Indicação nº 173/2017

Reiterando requerimento nº 77/2017,

solicitando psicóloga e fisioterapeuta para

atendimento domiciliar

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

Reiterando Requerimento nº 77/2017. Indico com

observância nas disposições regimentais, seja expedido oficio à sua

Excelência o Prefeito Municipal, solicitando uma psicóloga e uma

fisioterapeuta para fazer atendimento domiciliar, devido à grande

quantidade de pacientes acamados e sem mobilidade para para

chegar ao posto de atendimento.

Justificativa: Esta é uma reivindicação da população.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 03 outubro de 2017.

Filomena Aparecida Janine

– Vereadora –